
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.07.2017 № 299 

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 23.01.2012 № 26 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 23.01.2012 № 26 «О Порядке формирования и использования бюджетных 
ассигнований дорожного фонда Тульской области» следующие изменения: 

а) в подпункте «и» пункта 7 приложения к постановлению текст 
«местным бюджетам на строительство (реконструкцию), капитальный 
ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения» заменить текстом «бюджетам муниципальных образований 
Тульской области на финансовое обеспечение дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, 
капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных 
домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов 
населенных пунктов»; 

б) подпункт «к» пункта 7 приложения к постановлению исключить; 
в) в пункте 10 приложения к постановлению текст «сети «Интернет» 

заменить текстом «информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернат 
Тульской области — председа 
правительства Тульской обл 

3  0  6 1 1 1  

Ю.М. Андрианов 

111 
665008 177101 


